
U C H W A Ł A Nr 644/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 6 sierpnia 2014 roku 

w sprawie udzielenia upoważnień do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym I Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm. I 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Roberta Omachla - Inspektora na samodzielnym stanowisku 
ds. kontroli, do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu 
Krośnieńskiego wraz z członkiem Zarządu Powiatu w okresie od dnia 11 sierpnia 2014 r. 
do dnia 22 sierpnia 2014 r. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

----


